
zApls
zjednání rady Sdružení aranžérů České republiky

konané dne lo. března zozz

ve škole SOU gastronomie a podnikání, Za ČernýTn mostem l/q6z
r9o oo Praha o

Přítomni: zástupci škol sdružení dle prezenční listiny. Členové, kteří se nemohli
účastnit osobně, byli přihlášeni online.

Zahájeni

Jednání rady sdružení, které se sešlo 3o. března 2022, zahájila předsedkyně sdružení
paní Miloslava Vladyková, která přiútala všechny přítomné a seznámila je s programem
jednání a jednacím řádem. Program jednání a jednací řád byl jednohlasně schválen.

Pí. Vladyková informovala o rezignaci paní Lenky Ciglanové na svou funkci v radě
sdružení ato z důvodu ukončení pracovního poměru ve škole Kateřinky - Liberec.

1. Jednání

Rada sdružení se sešla z důvodu příprav a konání zo. ročníku soutěže ARjunior 2c.22
na Výstavišti České Budějovice v rámci ýstavy,,Vzdělání a řemeslo" v termínu
od3. rr. - 4.:-L.2022.

Ředitelka Mgr. Jarmila Benýšková zajistila setkání s ředitelem ýstaviště panem
Mgr. Ing. Zdeňkem Volfem, která se uskutečnila 16. 3.2022.

Ředitel ýstaviště p. Mgr. Ing. Volf nám nabídl z pavilony a to 84 a H bezplatně. Dále
nám ústaviště nebude účtovat elektrickou energii a zapůjčí nám stoly a židle. Celou
soutěž si musíme zajistit jak po finanční stránce, tak i postavit a připraút sami.

2. Hospodaření

Předsedkyně sdružení pí. Vladyková přítomné členy informovala o lyúčtování SeČR.
Bylo podané daňové přiznání za rok 2o2L.

Dva roky nemělo sdružení žádné ýdaje. Proběhla pouze platba za vedení účtu a
provoz weboých stránek, ke dni zB. z.2o22je zůstatek na účtu sdružení částka
9t 45o,z9 Kč.

Placení členských příspěvků - pouze zasláním na účet sdružení (r,yplňovat specifický
symbol = číslo evidenčního listu). Je to velmi důležité pro identifikaci školy na účtu
sdružení. Členské příspěvky jsou řádně hrazeny.

Ke dni 31. 3. 2o22je zůstatek na účtu sdružení částka 99 35a, z9 Kč
a ke dni 12. 4.2o22je zůstatek na účtu Lt7 g51, z9 Kč



3. Soutěž ARjunior zozz

Informace.k pavilonu Ba a H

V letoŠním roce MŠMT nepřispívá finanční prostředky na žádnévzdělávací akce a
soutěže.

Oba paúlony jsouprostorově menší než pavilonZ.Ztohoto důvodu se do pavilonů
nevejdou vŠechny kategorie soutěže azázemi, proto byl dán návrh na zrušéní
některych kategorií.
V první řadě se jedná o kategorii ýkladní skříň, které jsou rozměrově velké a
finanČně nákladné na stavbu. Dále by se další kategorie již do pavilonu nevešly.
Byl podán návrh na zrušení kategorió ýkladní skřřň, którá byla povinnou disóiplínou.
Povinná disciplína je nyní maketa ýkladní skříně. O návrhu se dalo hlasovat.
Hlasování: pro 15, proti o, zdržel se o

D4le byly zruŠeny kategorie úprava stolu a volné téma z důvodu nedostatku prostoru.
Hlasování: pro 15, proti o, zdržel se o

Navržená témata v kategoriích zůstávají.

Maketa ýkl. skříně
Plakát

Počítačová grafika
Kresba
Drátěný program
Spendlení naživy model

Dárkové balení
Písmo ručně psané

téma: Světové metropole
téma: Jan Amos Komenský - 35o let r,}ročí
úmrtí
téma: Obal na knihu ,,Karel Čapek"
téma: Špalky dřeva (bříza) - tužka
téma: ,,Můj dům, můj hrad" - bytoú textil
téma: Můj první ples (nejmenší kus látky na
délku 5o cm)
Dárkové balení kužel, r,}ška 3ocm,
psaný text citát Jan Werich - formát A.3,
psací pomůcky libovolné (kaligrafické pero,
redispero, štětec aj.), černá tuš, doba práce
3 hodiny, r soutěžící za školu; tuš a nástroj na
psaní si přiveze žák sám.
téma: ,,Pár§/ na lodi" - špendlit se bude na
krejčovskou figurínu (nejmenší kus látky na
délku 5o cm) doba práce 3 hodiny, povoleny
doplňky, konstrukce, materiál např. papír na
vycpání apod. Za školu z soutěžící

Špendlení na íigurínu

Návrh na zvýšení startovného z z5o,- Kč na 35o,- Kč zajednu soutěžní práci a
soutěžícího žáka.
Hlasování: pro 15, proti o, zdržel se o

Co vše se musí zajistit pro konání soutěže:
- ýstavní panely (část panelů může poskytnout SPŠD, a. s., Praha 5) ostatní si

budeme muset zapůjčit
- OSB desky pod kategorii drátěný program
- paravány, koberce, euro palety na stavbu podia a další
- plake§+ ceny



- občerstvení pro soutěžící a pedagogický dozor
- tisk všech potřebných tiskovin k soutěži
- zajistit materiál k jednotliým soutěžním disciplínám
- zjistit podmínky pro ubytování a stravování
- ve druhém pavilonu zajistit zázemi, šatny (věšáky, štendry), IT oddělení, kout

pro odpočinek, ubrusy, papírové tácky, ubrousky, káva, čaj, cukr.

Pro instalaci elektrického vedení žáďáme účastníky soutěže o pomoc, aby každá
zúčastněná škola přivezla na zapůjčení prodlužovací kabely min. 4 kusy (3x zásuvka
ideálně s,ulpínačem od 3 m ýše).

Byl podán návrh na proplacení ubytování pro členy, kteří se budou podílet na
realizaci a stavbu soutěže.
Hlasování: pro 15, proti o, zdržel se o

Tímto bych ráda požádala členy o pomoc při stavbě soutěže. Kdo by mohl od 3r. ro
2C22 pomoci nechť se přihlásí na e-mail: vladykova@sps-dopravni.cz do konce
května, abychom mohli zajistit ubytování.

Pří]oha pavilonu 84 aHjsou přílohou zápisu.

4. Jednotné závérečné zkoušlcy

Vprůběhu jednání jsme hovořili o připomínkách k závěrečným zkouškám. Byl podán
návrh, aby připomínky k ZZ, jednotlivé školy sepsali a poslali na email pí. Mgr.-
Damkové, která veškeré připomínky zpracuje a Sdružení aranžérů čR pošle ňa
Cermat.

Připomínky posílejte na e-mail: martinadamkova(Dseznam.cz tel.:775 65 to zt

5. Závér

Příští jednání Valné hromady se bude konat v průběhu soutěže 4. IL. 2o22v českých
Budějovicích.

,/
Zapsala: Pavla Míková *'r.t

!

Zápis ověřuje: M. Vladyková

ržW§,rrr
/4---,
""ll"""",
iloslava Vladyková



:::

w+

lŘ' ,,lš
Za
Hř 

^1v)vld!=  r\^Eš



-.|vl

f
r
--J
L|l
+
f
ll

Ln*

,*)

E-q
r-l
c-

?

:r
fi
-\J
c=

&go
EíJl
F
=F

_:_:, = *rnE! í-t*,i lrX;+
Ib:_ LJ-- r-

-aUla+-{l-
L,r 

=l 
!ť

\-. U LJ

=i 
l- J-

'É- * r-\'ť,J 
-

lJ ll t r l

|- l_|C] ,-i,{l -:E
}*
1,1
L*l
{{]
J]rt

-{:]
lLlB

JLF'

<

r }"
TÉ--

}\

r--,,l--T--rllll

!tllllJ L-J--I--L-JIlllll
!lllllJ F--{--+--F-{
ltllll
llllll

i--r--]Ef--i--
t--=F-1=,i- i-
[_i:i::i:i:

L__j_-il-1-j
llll- l L-i--L--l

tlllll

.{ !___] l l l

I l ,--I-|--T!tlltJJ L-J--I-_L_jll|llll
l|llll
J o F--{--+--F--.|ltllll
l|llll1 r-]--T--r--1l1llll
J L-J--I--L-Jl|llll
!lllllJ t--_{--+--F--{

lllll
lllllr--,l--T--r--,|
llll
L-{--l---L-ol \ f=

. o .Fl----'-§
l*| l lL-J--I--L-l l lt-r

L_tll
L_L
I

IF-lt
LJ
ltL-
l
Il--
I

F-
IL-
I

IF-
I

l--
I

L_

] l-]--frJj L- -j-- ]] L-jl l l l*---l-- |.l " i1-_-l-i--L--]] LL-]_]___L__j] i-i il]ll.-----1-1ll] t l-i--i--]
l H_l---l_Jl',llli
] L_J_-+.] lJ
l l l ll--rJl
llllll,l r--rfr--*--l---í--{
L.. -- - |-.,{l;I tf/|l iíía L

I

-,

b 5t20 ,', D 10380 l,
,


